令和６年度 第２４回役員会（臨時）議事要旨

日 時  令和７年３月２７日（木）【文書送付日付】

回答者  学長、渡理事、大島理事、山下理事、豊田理事、野口理事、石田理事、

竹下理事

 令和７年３月２７日付書面会議による審議の結果は下記のとおりであった。

１ 審議事項

【一括審議事項】

（１）国立大学法人佐賀大学役員報酬規程の一部改正について

    本件は、「国立大学法人佐賀大学における給与改定の基本方針」に基づき、

役員報酬規程の一部改正を行うことについて審議するもの。

    役員全員から、「了承する」旨の回答があり、了承された。

以上